平成 19年 2月 9日

各      位

会 社 名  大日本コンサルタント株式会社

代表者名  代表取締役社長 船木 健治

（コード番号  9797  東証第２部）

問合せ先  取締役経理部長 高島 肇

（TEL．03－5394－7611）

平成 19年 6月期 中間期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18年 8月 23日の決算発表時に公表した平成 19年 6月期（平成 18
年 7 月 1 日～平成 19 年 6 月 30 日）の中間期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

１．平成 19年 6月期の中間期業績予想修正（平成 18年 7月 1日～平成 18年 12月 31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,500 △ 795 △ 485

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,776 △ 1,132 △ 715

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △ 724 △ 337 △ 230

増 減 率            （％） △ 29.0 － －

（ご参考）
平成 18年 6月期の中間期実績

2,361 △ 950 △ 604

２．修正の理由

当中間期における受注高は、63億1千8百万円となり前中間期と比較して11.8％の増加となりました。

一方、売上高は、上期に売上予定していた業務が下期にずれ込んだため、17億 7千 6百万と期首予想

数値に対して 29.0％の減少となりました。その結果、経常利益ならびに中間純利益につきましても期首

予想数値を下回る見込みとなりましたので、中間期業績予想を修正いたします。

なお、平成 19年 6月期（平成 18年 7月 1日～平成 19年 6月 30日）の通期業績予想につきましては、

中間会計期間末における受注残高等の状況から当初計画を達成できる見込であります。

以  上